
 

 
「第 2 回 名古屋 自動車部品＆加工 EXPO」に出展致します。 

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品には格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、2019 年 9 月 18 日～20 日にポートメッセなごやで開催されます “オートモーティブ  

ワールド 2019” 「第 2 回 名古屋 自動車部品＆加工 EXPO」に出展致します。 

ご多用の折、恐縮ではございますが、弊社の新技術提案内容についてご高閲賜りたくご案内申し上

げます。 

なお、展示会の入場には来場者 1 名につき 1 枚の招待券が必要となります。ご入用の際には弊社

担当営業までお気軽にお申し付けください。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

◇会   期◇ 2019 年 9 月 18 日（水）～20 日（金） 

◇開場時間◇ 10：00 ～ 18:00（最終日は 17:00 閉場） 

◇会   場◇ ポートメッセなごや （小間番号：12-62） 

 

 

 
 

  

 

小間番号は 12-62です 

ブース位置：第 2 展示館 

小間番号：12-62 

自動車部品&加工 EXPO 


